

Приложение № 2 към Договор № 57-4/2017

Приложение 1.4

Таблица за резултатите от преговори, проведени на 03 октомври 2017 по процедура на договаряне с предварителна покана за участие с предмет: Доставка на крепежни елементи и строителни материали по обособени позиции за нуждите на ЕНЕРГО - ПРО Мрежи АД между ХВГ Комерс ЕООД и ЕНЕРГО - ПРО Мрежи АД

№	Наименование	Участник		ХВГ Комерс ЕООД			
		Мярка	Количество	оферта		договорено	
				Ед. Цена	Всичко	Ед. Цена	Всичко
IV обособена позиция: В складове на територията на РОЦ РУСЕ И РАЗГРАД							
1	ДИСК НЕМЕТАЛ (Н)	БР	40	3.300	132.000	2.173	86.920
2	БОЯ ЦВЕТНА (ЖЪЛТА) 0.700 КГ (Н)	БР	100	4.500	450.000	2.729	272.900
3	РАЗРЕДИТЕЛ ЗА БОЯ (Н)	БР	360	5.000	1800.000	2.900	1044.000
4	ШАЙБА Ф 12 (Н)	БР	3 200	0.052	166.400	0.026	83.200
5	ШАЙБА Ф 16 (Н)	БР	840	0.080	67.200	0.047	39.480
6	ШАЙБА Ф 10 (Н)	БР	6 600	0.026	171.600	0.015	99.000
7	ШАЙБА Ф 10 ШИРОКА (Н)	БР	3 500	0.080	280.000	0.044	154.000
8	ШАЙБА Ф 12 ШИРОКА (Н)	БР	2 000	0.140	280.000	0.080	160.000
9	ШАЙБА Ф 14 (Н)	БР	700	0.060	42.000	0.038	26.600
10	ШАЙБА Ф 6 (Н)	БР	19 000	0.013	247.000	0.005	95.000
11	ШАЙБА Ф 6 ШИРОКА (Н)	БР	4 000	0.026	104.000	0.013	52.000
12	ШАЙБА Ф 8 (Н)	БР	14 000	0.026	364.000	0.009	126.000
13	ШАЙБА Ф 8 ШИРОКА (Н)	БР	14 000	0.052	728.000	0.024	336.000
14	ШАЙБА ПОДЛОЖНА ФЕДЕР М 10 (Н)	БР	530	0.026	13.780	0.016	8.480
15	ШАЙБА ПОДЛОЖНА ФЕДЕР М 8 (Н)	БР	950	0.020	19.000	0.010	9.500
16	БОЛТ DIN 6/30 (Н)	БР	600	0.070	42.000	0.038	22.800
17	БОЛТ DIN 6/50 (Н)	БР	560	0.080	44.800	0.053	29.680
18	БОЛТ DIN 8/40 (Н)	БР	4 400	0.140	616.000	0.089	391.600
19	ВИДИЯ САМОНАР 4.2/25-100БР (Н)	БР	120	2.600	312.000	1.589	190.680
20	ВИДИЯ САМОНАР 4.2/16-100БР (Н)	БР	240	1.900	456.000	1.161	278.640
21	ГАЙКА М 16 (Н)	БР	500	0.160	80.000	0.105	52.500
22	ГАЙКА М 10 (Н)	БР	6 400	0.060	384.000	0.037	236.800
23	ВИНТ ДЪРВО 4/60 (Н)	БР	1 600	0.040	64.000	0.020	32.000
24	ВИНТ ДЪРВО 6/70 (Н)	БР	110	0.078	8.580	0.051	5.610
25	ВИНТ ДЪРВО 5/80 (Н)	БР	880	0.065	57.200	0.040	35.200
26	ДЮБЕЛ ПИРОН 10/120 (Н)	БР	610	0.310	189.100	0.204	124.440
27	ДЮБЕЛ ПИРОН 6/80 (Н)	БР	1 500	0.080	120.000	0.042	63.000
28	ДЮБЕЛ ПИРОН 6/60 (Н)	БР	1 900	0.052	98.800	0.032	60.800
29	ДЮБЕЛ ПИРОН 8/100 (Н)	БР	1 000	0.140	140.000	0.086	86.000
30	БОРКОРОНА Ф 38 (Н)	БР	30	26.000	780.000	15.995	479.850
31	БОРКОРОНА Ф 48 (Н)	БР	20	31.000	620.000	18.818	376.360
32	КАБ. СТЯЖКИ L 100/3.6 - 100 БР (Н)	БР	40	1.300	52.000	0.655	26.200
33	БОЛТ М 6x15 (Н)	БР	200	0.050	10.000	0.026	5.200
34	БОЛТ DIN 10/40 (Н)	БР	1 900	0.240	456.000	0.147	279.300
35	ЛЕНТА ИЗОЛАЦИОННА PVC (Н)	БР	1 500	1.924	2886.000	0.950	1425.000
36	ЕВРОШИНА (Н)	БР	230	3.200	736.000	2.008	461.840
37	ВЪЖЕ 8ММ (Н)	М	2 500	0.600	1500.000	0.359	897.500
38	ПЯНА ПОЛИУРЕТАНОВА (Н)	БР	100	10.000	1000.000	5.645	564.500
39	ТИКСО ХАРТИЕНО 30 ММ (Н)	БР	160	1.560	249.600	0.847	135.520
40	БОЛТ DIN 10/30 (Н)	БР	850	0.200	170.000	0.122	103.700
41	БОЛТ DIN 10/50 (Н)	БР	710	0.280	198.800	0.171	121.410
42	БОЛТ DIN 12/40 (Н)	БР	770	0.350	269.500	0.198	152.460
43	БОЛТ DIN 12/60 (Н)	БР	1 100	0.420	462.000	0.263	289.300
44	БОЛТ DIN 12/80 (Н)	БР	320	0.520	166.400	0.342	109.440
45	БОЛТ DIN 8/30 (Н)	БР	3 000	0.117	351.000	0.071	213.000
46	БОЛТ DIN 8/50 (Н)	БР	3 000	0.200	600.000	0.105	315.000
47	БОЛТ DIN 8/60 (Н)	БР	3 500	0.200	700.000	0.113	395.500
48	БОЛТ DIN 8/80 (Н)	БР	2 700	0.220	594.000	0.140	378.000
49	БОЛТ DIN 6/40 (Н)	БР	720	0.080	57.600	0.044	31.680
50	БОЛТ DIN 10/25 (Н)	БР	490	0.170	83.300	0.112	54.880
51	БОЛТ DIN 10/60 (Н)	БР	800	0.300	240.000	0.183	146.400
52	БОЛТ DIN 12/70 (Н)	БР	160	0.480	76.800	0.301	48.160
53	БОЛТ DIN 8/90 (Н)	БР	1 000	0.270	270.000	0.153	153.000
54	БОЛТ DIN 8/70 (Н)	БР	800	0.210	168.000	0.127	101.600
55	ВИНТ 6/90 (Н)	БР	40	0.120	4.800	0.071	2.840

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

56	ВИНТ ДЪРВО 6/120 (Н)	БР	280	0.170	47.600	0.104	29.120
57	ВИНТ ДЪРВО 6/60 (Н)	БР	670	0.080	53.600	0.044	29.480
58	ВИНТ ЛЕЩОВИДЕН САМОПРОБИВЕН 4.2/16 (Н)	БР	80 000	0.026	2080.000	0.014	1120.000
59	ВИНТ ЛЕЩОВИД САМОПРОБ 4.8/19 С ШАЙБА (Н)	БР	4 900	0.065	318.500	0.026	127.400
60	ВИНТ ПАТЕНТЕН М.6/60 (Н)	БР	130	0.150	19.500	0.070	9.100
61	ВИНТ ПАТЕНТЕН М.8/60 (Н)	БР	140	0.180	25.200	0.110	15.400
62	ВИНТ САМОПРОБИВЕН 4.2/19 (Н)	БР	50 000	0.026	1300.000	0.014	700.000
63	ВИНТ САМОПРОБИВЕН 4.2/13 (Н)	БР	2 500	0.026	65.000	0.014	35.000
64	ГАЙКА М 12 (Н)	БР	2 800	0.104	291.200	0.064	179.200
65	ГАЙКА М 14 (Н)	БР	610	0.170	103.700	0.099	60.390
66	ГАЙКА М 6 (Н)	БР	4 800	0.020	96.000	0.010	48.000
67	ГАЙКА М 8 (Н)	БР	24 000	0.033	780.000	0.019	456.000
68	ДЮБЕЛ ЗА КАБ СТЯЖКА К-КТ (Н)	БР	2 400	0.160	384.000	0.093	223.200
69	ДЮБЕЛ РАМКОВ 10/100 (Н)	БР	670	0.520	348.400	0.087	58.290
70	ДЮБЕЛ ТУХЛА КТ 10/100 (Н)	БР	2 500	0.520	1300.000	0.254	635.000
71	ДЮБЕЛ ТУХЛА КТ 8/120 (Н)	БР	530	0.364	192.920	0.162	85.860
72	ДЮБЕЛ ПИРОН 10/100 (Н)	БР	1 100	0.260	286.000	0.171	188.100
73	ДЮБЕЛ ПИРОН 8/60 (Н)	БР	1 000	0.104	104.000	0.057	57.000
74	ДЮБЕЛ ПИРОН 8/80 (Н)	БР	940	0.117	109.980	0.071	66.740
75	ГРУНД (Н)	БР	130	5.000	650.000	3.056	397.280
76	ДИСК ЪГЛОШЛАЙФ 115/2.5 (Н)	БР	300	1.400	420.000	0.856	256.800
77	ДИСК ЪГЛОШЛАЙФ 125/1 (Н)	БР	1 100	1.300	1430.000	0.698	767.800
78	ДИСК ЪГЛОШЛАЙФ 125/3 (Н)	БР	530	1.600	848.000	1.035	548.550
79	ДИСК ЪГЛОШЛАЙФ 230 (Н)	БР	680	2.700	1836.000	1.694	1151.920
80	ЕЛЕКТРОДИ 3.25 (Н)	КГ	160	8.000	1280.000	4.705	752.800
81	ЕЛЕКТРОДИ 2.5 (Н)	КГ	470	8.500	3995.000	4.705	2211.350
82	КОРЕСЕЛИН (Н)	БР	1 100	7.000	7700.000	3.367	3725.700
83	МЕТЛА ДЪЛГА ДРЪЖКА (Н)	БР	800	7.000	5600.000	3.670	2936.000
84	МЕТЛА КЪСА ДРЪЖКА (Н)	БР	540	6.000	3240.000	3.492	1885.680
85	ПАРЦАЛИ ПАКЕТ 10 КГ (Н)	КГ	2 000	2.000	4000.000	1.035	2070.000
86	СВРЕДЛО Ф 3.5 (Н)	БР	550	0.400	220.000	0.245	134.750
87	СВРЕДЛО Ф 10 (Н)	БР	360	2.400	864.000	1.552	558.720
88	СВРЕДЛО Ф 10.5 (Н)	БР	70	3.500	245.000	2.139	149.730
89	СВРЕДЛО Ф 12 (Н)	БР	190	5.000	950.000	3.199	607.810
90	СВРЕДЛО Ф 14 (Н)	БР	80	12.000	960.000	7.071	565.680
91	СВРЕДЛО БЕТОН Ф 10 (Н)	БР	70	2.400	168.000	1.581	110.670
92	СВРЕДЛО БЕТОН Ф 8 (Н)	БР	130	1.800	234.000	1.186	154.180
93	СВРЕДЛО SDS+ 10/160 (Н)	БР	20	5.551	111.020	3.656	73.120
94	СВРЕДЛО SDS+ 10/260 (Н)	БР	40	8.450	338.000	4.705	188.200
95	СВРЕДЛО SDS+ 10/310 (Н)	БР	20	9.100	182.000	5.561	111.220
96	СВРЕДЛО SDS+ 12/260 (Н)	БР	40	8.840	353.600	5.083	202.520
97	СВРЕДЛО SDS+ 12/460 (Н)	БР	20	11.700	234.000	6.175	103.500
98	СВРЕДЛО SDS+ 6/210 (Н)	БР	50	4.940	247.000	2.444	122.200
99	СВРЕДЛО SDS+ 6/260 (Н)	БР	40	6.760	270.400	2.444	97.760
100	СВРЕДЛО SDS+ 8/210 (Н)	БР	60	6.240	374.400	2.270	136.200
101	СВРЕДЛО SDS+ 8/310 (Н)	БР	20	8.450	169.000	2.619	52.380
102	СИЛИКОН БЕЗЦВЕТЕН (Н)	БР	200	5.000	1000.000	2.823	564.600
103	СПИРТ (Н)	БР	1 000	4.000	4000.000	2.823	2823.000
104	СПРЕЙ ПРОТИВ РЪЖДА (Н)	БР	380	7.000	2660.000	3.952	1501.760
105	ЕЛ. КРУШКА 75W (Н)	БР	4 200	0.800	3360.000	0.470	1974.000
106	КАНАП 100 ГР (Н)	БР	10	0.910	9.100	0.559	5.590
107	КАША ЗА РЪЦЕ (Н)	БР	140	7.440	1041.600	4.234	592.760
108	ЛЕПИЛО МОМЕНТНО (Н)	БР	80	2.300	184.000	1.317	105.360
109	ЛОПАТА КРИВА (Н)	БР	80	11.000	880.000	6.116	489.280
110	ЛОПАТА ПРАВА (Н)	БР	70	11.000	770.000	6.116	428.120
111	ЛОПАТА СМЕТ (Н)	БР	70	3.900	273.000	1.746	122.220
112	ПИСТОЛЕТ ЗА СИЛИКОН (Н)	БР	140	5.200	728.000	3.317	464.380
113	ЧЕТКА ЗА БОЯДИСВАНЕ (Н)	БР	300	1.820	546.000	1.129	338.700
114	ЧЕТКА ТЕЛЕНА (Н)	БР	110	3.900	429.000	1.600	176.000
115	МАСКА ПРОТИВОПРАХОВА (Н)	БР	10 000	0.455	4550.000	0.664	6640.000
116	АНКЕР 10/90 (Н)	БР	140	0.700	98.000	0.419	58.660
117	АНКЕР 10/120 (Н)	БР	110	0.900	99.000	0.517	56.870
118	АНКЕР ЗА НАБИВАНЕ (Н)	БР	120	0.250	30.000	0.132	15.840
119	КАБ. СТЯЖКИ L 150/3.6 - 100 БР (Н)	БР	60	2.600	156.000	1.589	95.340

120	КАБ. СТЯЖКИ L 200/2.5 - 100 БР (Н)	БР	70	3.000	210.000	1.976	138.320
121	КАБ. СТЯЖКИ L 250/4.8 - 100 БР (Н)	БР	70	7.000	490.000	4.278	299.460
122	КАБ. СТЯЖКИ L 290/3.6 - 100 БР (Н)	БР	50	5.000	250.000	3.056	152.800
123	КАБ. СТЯЖКИ L 360/3.6 - 100 БР (Н)	БР	40	7.280	291.200	4.449	177.960
124	КАБ. СТЯЖКИ L 390/4.8 - 100 БР (Н)	БР	40	12.000	480.000	7.333	293.320
125	КАБ. СТЯЖКИ L 430/4.8 - 100 БР (Н)	БР	20	12.000	240.000	7.333	146.660
126	ПАНТА СТРУГОВАНА 12 (Н)	БР	470	0.500	235.000	0.262	123.140
127	ПАНТА СТРУГОВАНА 16 (Н)	БР	370	0.700	259.000	0.367	135.790
128	ПАНТА СТРУГОВАНА 20 (Н)	БР	250	1.000	250.000	0.555	138.750
129	ПАНТА СТРУГОВАНА 22 (Н)	БР	120	1.600	192.000	0.790	94.800
130	ПАНТА СТРУГОВАНА 28 (Н)	БР	120	3.000	360.000	1.600	192.000
131	ПАНТА СТРУГОВАНА 10 (Н)	БР	240	0.520	124.800	0.244	58.560
132	ПАНТА СТРУГОВАНА 14 (Н)	БР	320	0.546	174.720	0.306	97.920
133	ПАНТА СТРУГОВАНА 18 (Н)	БР	80	0.900	72.000	0.536	42.880
134	ЛУСТЕРКЛЕМА 16 (Н)	БР	460	2.080	956.800	1.882	865.720
135	ЛУСТЕРКЛЕМА 25 (Н)	БР	410	4.000	1640.000	1.976	810.160
136	ЛИСТ ЗА НОЖОВКА (Н)	БР	540	0.350	189.000	0.192	103.680
137	ПАТРОН 25А (Н)	БР	830	1.000	830.000	0.580	481.400
138	ОБЕЗМАСЛИТЕЛ (Н)	БР	60	18.000	1080.000	10.350	621.000
139	БОЛТ DIN 10/35 (Н)	БР	1 100	0.240	264.000	0.131	144.100
140	БОЛТ DIN 14/60 (Н)	БР	300	0.700	210.000	0.393	117.900
141	БОЛТ DIN 14/70 (Н)	БР	180	0.750	135.000	0.458	82.440
142	БОЛТ DIN 16/50 (Н)	БР	180	0.750	135.000	0.458	82.440
143	БОЛТ DIN 16/80 (Н)	БР	100	1.500	150.000	0.866	86.600
144	БОЛТ DIN 8/35 (Н)	БР	1 500	0.150	225.000	0.079	118.500
145	БОЛТ DIN 6/25 (Н)	БР	410	0.052	21.320	0.032	13.120
146	БОЛТ DIN 8/45 (Н)	БР	500	0.143	71.500	0.092	46.000
147	ВИДИЯ 8/60 (Н)	БР	200	0.120	24.000	0.079	15.800
148	ВИНТ ЛЕЩОВИДЕН САМОПРОБИВЕН 4.2/41 (Н)	БР	4 100	0.060	246.000	0.037	151.700
149	ВИНТ САМОПРОБИВЕН 4.8/16 (Н)	БР	7 500	0.039	292.500	0.022	165.000
150	ГАЙКА M 24 (Н)	БР	80	0.800	64.000	0.489	39.120
151	ГАЙКА M 18 (Н)	БР	120	0.360	43.200	0.207	24.840
152	ДЮБЕЛ С ВИНТ К-КТ 8/120 (Н)	БР	770	0.351	270.270	0.157	120.890
153	ДЮБЕЛ С ВИНТ К-КТ 12/120 (Н)	БР	720	0.700	504.000	0.376	270.720
154	ДЮБЕЛ С ВИНТ К-КТ 10/60 (Н)	БР	650	0.208	135.200	0.122	79.300
155	ДЮБЕЛ СКОБА К-КТ (Н)	БР	960	0.170	163.200	0.096	92.160
156	ДЮБЕЛ ТУХЛА КТ 10/160 (Н)	БР	900	0.780	702.000	0.395	355.500
157	ДЮБЕЛ ТУХЛА КТ 8/100 (Н)	БР	1 000	0.312	312.000	0.140	140.000
158	ДЮБЕЛ ТУХЛА КТ 8/80 (Н)	БР	2 000	0.182	364.000	0.113	226.000
159	ДЮБЕЛ УДЪЛЖЕН 10/120 (Н)	БР	170	0.800	136.000	0.470	79.900
160	ДЮБЕЛ ПИРОН 10/160 (Н)	БР	410	0.600	246.000	0.349	143.090
161	КАБ. СТЯЖКИ L 180/4.8 - 100 БР (Н)	БР	60	7.000	420.000	4.278	256.680
162	ШАЙБА Ф 24 (Н)	БР	130	0.240	31.200	0.132	17.160
163	ШАЙБА Ф 18 (Н)	БР	290	0.120	34.800	0.081	17.680
164	КАБЕЛ НАКРАЙНИК ИЗОЛИРАН 1,5 MM2 DIN (Н)	БР	1 100	0.059	64.350	0.022	24.200
165	КАБЕЛ НАКРАЙНИК ИЗОЛИРАН 2,5 MM2 DIN (Н)	БР	1 000	0.065	65.000	0.024	24.000
166	СВРЕДЛО БЕТОН Ф 6 (Н)	БР	120	1.495	179.400	0.698	83.760
167	СВРЕДЛО SDS+ 10x160x100 (Н)	БР	50	5.551	277.550	3.656	182.800
168	СВРЕДЛО SDS+ 12x160x100 (Н)	БР	40	6.500	260.000	4.281	171.240
169	СВРЕДЛО SDS+ 6x160x100 (Н)	БР	50	3.900	195.000	1.921	96.050
170	СВРЕДЛО SDS+ 8x160x100 (Н)	БР	70	4.680	327.600	3.082	215.740
171	СВРЕДЛО SDS+ 25/600 (Н)	БР	40	35.000	1400.000	22.111	884.440
172	СВРЕДЛО Ф 3.2 (Н)	БР	230	0.360	82.800	0.210	48.300
173	ПРЕПАРАТ МИЕЩ ТЕЧЕН /ВЕРО/ (Н)	БР	140	3.200	448.000	1.956	273.840
174	ПЛИК ПОЛИЕТИЛЕНОВ 2КГ 100 БР (Н)	БР	10	3.978	39.780	1.921	19.210
175	ЧУВАЛ СМЕТ 20Л (Н)	БР	70	3.600	252.000	2.164	151.480
176	АНКЕР ЗА СТЕНА С УХО (Н)	БР	320	0.910	291.200	0.546	174.720
177	АНКЕРНА КУКА 10/100 (Н)	БР	280	0.910	254.800	0.555	155.400
178	АНКЕРНА КУКА 12/100 (Н)	БР	200	2.080	416.000	1.135	227.000
179	ВИНТ ДЪРВО 8/60 (Н)	БР	670	0.120	80.400	0.079	52.930
180	ДЮБЕЛ ЗА КУХИНИ 10/50 (Н)	БР	460	0.221	101.660	0.087	40.020
181	ДЮБЕЛ С ВИНТ К-КТ 12/60 (Н)	БР	380	0.273	103.740	0.157	59.660
182	КАБ. СТЯЖКИ L 200/7.6 - 100 БР (Н)	БР	40	9.100	364.000	5.561	222.440

183	КАБ. СТЯЖКИ L 290/7.6 - 100 БР (Н)	БР	40	13.000	520.000	7.944	317.760
184	ПАНТА 60 ZS (Н)	БР	220	0.800	176.000	0.489	107.580
185	ПАНТА 70 ZS (Н)	БР	350	0.800	280.000	0.489	171.150
186	ПАНТА ЪГЛОВА 800 3.5 (Н)	БР	240	1.200	288.000	0.621	149.040
187	ПАНТА 6 (Н)	БР	20	0.800	16.000	0.489	9.780
188	ПАНТА СТРУГОВАНА 8 (Н)	БР	100	0.325	32.500	0.244	24.400
189	БОЯ ULTRAGLOSS RAL 7040 20 Л (Н)	БР	10	300.000	3000.000	133.608	1336.080
190	ГРЕС (Н)	КГ	140	21.000	2940.000	12.232	1712.480
191	КАБ НАКРАЙН ИЗОЛИР СДВОЕН 2,5MM2 DIN (Н)	БР	290	0.520	150.800	0.504	146.160
192	КАБ НАКРАЙН ИЗОЛИР СДВОЕН 1,5MM2 DIN (Н)	БР	380	0.416	158.080	0.282	107.160
193	СВРЕДЛО Ф 20 (Н)	БР	20	16.900	338.000	9.603	192.060
194	СВРЕДЛО С КОНУС ОПАШКА 20.5 (Н)	БР	10	36.000	360.000	22.000	220.000
195	СВРЕДЛО С КОНУС ОПАШКА 22 (Н)	БР	10	30.000	300.000	18.333	183.330
196	СВРЕДЛО SDS+ 22/450 (Н)	БР	20	24.000	480.000	14.666	293.320
197	СВРЕДЛО ШЛИФОВАНО 2.5x57x30 (Н)	БР	70	0.360	25.200	0.220	15.400
198	СВРЕДЛО ШЛИФОВАНО 3.5x70x39 (Н)	БР	80	0.500	40.000	0.279	22.320
199	СВРЕДЛО ШЛИФОВАНО 4.0x75x43 (Н)	БР	110	0.500	55.000	0.279	30.690
200	СВРЕДЛО ШЛИФОВАНО 6.0x93x57 (Н)	БР	100	0.800	80.000	0.419	41.900
201	СВРЕДЛО ШЛИФОВАНО 8.0x117x75 (Н)	БР	130	1.800	234.000	1.186	154.180
202	КЛЕМА РЕДОВА 16MM2 ТИП СВС (Н)	БР	280	7.800	2184.000	1.976	553.280
203	ПИЛА ЗА ВЕРИГА (Н)	БР	220	4.200	924.000	2.794	614.680
204	ФЕРОЛИТ СРЕБЪРЕН (Н)	КГ	120	10.000	1200.000	4.140	496.800
205	ПРЕЖДА ЗА БАНДАЖИРАНЕ 100M/1MM (Н)	БР	80	3.640	291.200	2.397	191.760
206	БОЯ ЦВЕТНА (ЗЕЛЕНА) 0.700 КГ (Н)	БР	70	4.800	336.000	2.729	191.030
207	БОЯ ЦВЕТНА (ЧЕРВЕНА) 0.700 КГ (Н)	БР	100	4.800	480.000	2.729	272.900
208	БОЯ ЦВЕТНА (СИВА) 0.700 КГ (Н)	БР	100	4.800	480.000	2.729	272.900
209	БОЯ ЧЕРНА 0.700 КГ (Н)	БР	170	4.800	816.000	2.729	463.930
210	БАТЕРИЯ 9 V (Н)	БР	1.200	3.900	4680.000	1.600	1920.000
211	БАТЕРИЯ 4,5 V (Н)	БР	50	3.900	195.000	2.352	117.600
212	ШИНА МЕДНА 20x3x120 MM (Н)	М	10	22.100	221.000	12.890	128.900
213	ВИНТ САМОПРОБ. 15x3.5 ШИРОКА ПЕРИФЕР (Н)	БР	6.200	0.039	241.800	0.024	148.800
214	ЩУЦЕР PG 29 (Н)	БР	170	1.800	306.000	1.223	207.910
215	ЩУЦЕР PG 36 (Н)	БР	140	3.300	462.000	1.788	250.320
216	БОЛТ ПЛОМБАЖЕН 6x35 (Н)	БР	1.100	1.690	1859.000	0.941	1035.100
217	БОЛТ DIN 6/20 (Н)	БР	730	0.052	37.960	0.028	20.440
218	ШАЙБА ПОДЛОЖНА ФЕДЕР М 6 (Н)	БР	580	0.013	7.540	0.002	1.160
219	ШАЙБА ПОДЛОЖНА ФЕДЕР М 12 (Н)	БР	470	0.039	18.330	0.022	10.340
220	БАНАНКИ ДО 10 MM2 100БР. (Н)	БР	4.900	0.078	382.200	0.090	441.000
221	НИТ ПОП 4x6 (Н)	БР	1.700	0.026	44.200	0.009	15.300
222	КАБЕЛЕН НАКРАЙНИК ИЗОЛИРАН 10 MM2 (Н)	БР	380	0.091	34.580	0.066	25.080
223	КАБЕЛЕН НАКРАЙНИК ИЗОЛИРАН 16 MM2 (Н)	БР	730	0.120	87.600	0.096	70.080
224	ЛУСТЕРКЛЕМА 6 (Н)	БР	290	4.600	1334.000	1.270	368.300
225	ЧЕТКА ТЕЛЕНА - ДИСК (Н)	БР	40	3.600	144.000	2.164	86.560
226	СПРЕЙ БОЯ (СИВ) (Н)	БР	60	5.900	354.000	3.387	203.220
227	СПРЕЙ БОЯ (ЧЕРВЕН) (Н)	БР	130	5.900	767.000	3.387	440.310
228	СПРЕЙ БОЯ (ЧЕРЕН) (Н)	БР	100	5.900	590.000	3.387	338.700
229	БАТЕРИЯ 1.5 V LR20/D (Н)	БР	340	1.300	442.000	1.505	511.700
230	ВАЛЯК (Н)	БР	50	5.600	280.000	3.688	184.400
231	ТАМПОН РЕЗЕРВЕН ЗА ВАЛЯК (Н)	БР	60	4.550	273.000	3.011	180.660
232	КИРКА (Н)	БР	40	16.900	676.000	10.476	419.040
233	БАНАНКИ ДО 16 MM2 100БР. (Н)	БР	850	0.130	110.500	0.116	98.600
234	СПРЕЙ БОЯ (БЯЛ) (Н)	БР	20	6.000	120.000	3.387	67.740
235	БАТЕРИЯ 1.5 V LR14/D (Н)	БР	280	5.000	1400.000	1.035	289.800
236	ВИНТ САМОПР/ШЕСТОГР.ГЛАВА/ГУМ. ШАЙБА (Н)	БР	2.900	0.117	339.300	0.074	214.600
237	СПРЕЙ ЦИНКОВ (Н)	БР	100	11.310	1131.000	6.492	649.200
238	БОРКОРОНА Ф 80 (Н)	БР	10	20.800	208.000	12.702	127.020
239	ЧУК 8 КГ С ДРЪЖКА (Н)	БР	50	80.000	4000.000	47.045	2352.250
240	СВРЕДЛО Ф 5 (Н)	БР	320	0.500	160.000	0.323	103.360

241	СВРЕДЛО Ф 6 (Н)	БР	520	0.700	364.000	0.402	209.040
242	СВРЕДЛО Ф 13 (Н)	БР	60	5.000	300.000	2.823	169.380
243	ШКУРКА ЗА МЕТАЛ Р200 (Н)	М	100	1.200	120.000	0.489	48.900
244	ЕЛ.КРУШКА ЕНЕРГОСПЕСТЯВАЩА 20W (Н)	БР	110	3.900	429.000	2.917	320.870
245	ЕЛ.КРУШКА ЕНЕРГОСПЕСТЯВАЩА 25W (Н)	БР	120	9.000	1080.000	4.046	485.520
246	ПАТРОН 6А (Н)	БР	50	0.780	39.000	0.498	24.900
247	ПАТРОН 16А (Н)	БР	60	0.845	50.700	0.567	34.020
248	ПАТРОН 20А (Н)	БР	60	0.897	53.820	0.602	36.120
249	БОЯ БЯЛА 0.650 КГ (Н)	БР	40	5.000	200.000	2.729	109.160
250	БОЯ ТЪМНОСИВА 0.650 КГ (Н)	БР	60	5.500	330.000	3.293	197.580
251	СПРЕЙ КОНТАКТЕН (Н)	БР	80	12.000	960.000	6.398	511.840
252	КРУШКА СИГНАЛНА 15W / E14 (Н)	БР	10	5.000	50.000	3.056	30.560
253	ТИНОЛ (Н)	БР	10	3.000	30.000	1.833	18.330
254	ФЛЮС УНИВЕРСАЛЕН (Н)	БР	10	6.000	60.000	2.766	27.660
255	БОЛТ DIN 12/50 (Н)	БР	240	0.500	120.000	0.235	56.400
256	БОЛТ DIN 12/30 (Н)	БР	2 000	0.300	600.000	0.174	348.000
257	СВРЕДЛО Ф 12,5 (Н)	БР	60	6.000	360.000	3.317	199.020
258	СВРЕДЛО Ф 16,5 (Н)	БР	10	13.000	130.000	8.562	85.620
259	СПРЕЙ БЯЛА ГРЕС (Н)	БР	100	12.000	1200.000	7.527	752.700
260	СПРЕЙ ПРОНИКВАЩО МАСЛО (Н)	БР	260	7.000	1820.000	3.764	978.640
261	ГРЕБЕН ЗА ПРЕДПАЗИТЕЛ (Н)	БР	40	18.000	720.000	3.056	122.240
262	ОБУВКА ЗА КЕРБОВАНЕ CU 50 MM2 (Н)	БР	260	3.000	780.000	1.223	317.980
263	СЪЕДИНИТЕЛ ЗА КЕРБОВАНЕ CU 50 MM2 (Н)	БР	200	1.800	360.000	1.484	296.800
264	СЪЕДИНИТЕЛ ЗА КЕРБОВАНЕ CU 10 MM2 (Н)	БР	300	0.700	210.000	0.395	118.500
265	СЪЕДИНИТЕЛ ЗА КЕРБОВАНЕ CU 16 MM2 (Н)	БР	340	0.800	272.000	0.517	175.780
266	СЪЕДИНИТЕЛ ЗА КЕРБОВАНЕ CU 25 MM2 (Н)	БР	340	1.200	408.000	0.677	230.180
267	ЛУСТЕРКЛЕМА 2,5 (Н)	БР	70	3.600	252.000	0.698	48.860
268	ЛУСТЕРКЛЕМА 4 (Н)	БР	80	4.000	320.000	1.317	105.360
269	ДИСК ЪГЛОШЛАЙФ 180/3 (Н)	БР	40	3.400	136.000	1.788	71.520
270	ДЮБЕЛ С ВИНТ К-КТ 8/80 (Н)	БР	430	0.182	78.260	0.111	47.730
271	ЗАВАРКА ТЕЧНА 24ML (Н)	БР	40	23.000	920.000	12.232	489.280
272	ФЕНЕРЧЕ ЗА ЕЛ.МОНТЪОР ЗА ЧЕЛО	БР	800	28.600	22880.000	6.000	4800.000
273	ФЕНЕР С АВТОНОМНО ЗАХРАНВАНЕ РЪЧЕН	БР	100	41.600	4160.000	11.400	1140.000
TOTAL:					181429.640		95015.000

Процент отстъпка от актуалната ценова листа:	10%	10%
Срок на доставка:	10 работни дни	10 работни дни
Срок на плащане:	30 дни	30 дни
Гаранционен срок:	10 дни за фабрични дефекти	10 дни за фабрични дефекти
Срок на замяна на дефектна или некачествена стока:	10 работни дни	10 работни дни

Цените са в лева, без ДДС:

Подписи:

За ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД

1.....
2.....
3.....
4.....
5.....

За ХВГ Комерс ЕООД

1.....

